Kiinteistétunnus
680-413-5-5
680-420-2-16
680-432-1-57
680-14-1401-1

Todettu
Autoja ja veneita sailytyksessa.
Palossa tuhoutunut rakennus.

Autoja, renkaita, sekalaista irtotavaraa.

Yleista siivottomuutta ja roskaisuutta.
Kasoissa kaikenlaista tavaraa, roskaa ja
renkaita.

Toimenpide
Kehotus
Kehotus
Kehotus
Kehotus

Maaraaika
31.12.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.12.2025



